

Капітальний ремонт частин будівлі (огорожувальніконструкції, індивідуальний тепловий пункт)"Комунального закладу дошкільної освіти (ясла-садок)№ 69 Дніпровської міської ради" розташованого заадресою: м. Дніпро, вул. Калинова, 112

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	7394,07	109,75				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,5					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	29,81	116,90				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,1					
5		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	116,45	154,81				
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	203,34	120,45				
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,3					
8		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	32,95	127,59				
9		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	923,64	178,76				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	8700,26					
		Середній розряд робіт	розряд	3,6					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
10	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	1,220346	<u>1137,79</u> 1388,50				
11	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	1,1178	<u>333,98</u> 373,32				
12	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	2,3358612	<u>410,35</u> 958,52				
13	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,0121026	<u>589,6</u> 7,14				
14	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	15, 457391712	<u>345,27</u> 5336,97				
15	КБМ206-337	Експаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	5,5402284	<u>498,66</u> 2762,69				
16	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	103,873332	<u>376,59</u> 39117,66				
17	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	12,30931296	<u>119,21</u> 1467,39				
18	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	5,406702	<u>404,4</u> 2186,47				
19	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,736	<u>743,27</u> 547,05				
20	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	23,5325358	<u>706,61</u> 16628,33				
21	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,8338209	<u>722,73</u> 602,63				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
22	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	0,325542	<u>6.58</u> 2,14				
23	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	102,187224	<u>6.47</u> 661,15				
24	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	6,5388	<u>433.31</u> 2833,33				
25	КБМ203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	0,137676	<u>550.39</u> 75,78				
26	КБМ203-1090	Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш. год	0,3832812	<u>209.12</u> 80,15				
27	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,3756594	<u>148.99</u> 55,97				
28	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	1,3491846	<u>96.12</u> 129,68				
29	КБМ201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,540144	<u>618.97</u> 334,33				
30	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	5,0022636	<u>40.75</u> 203,84				
31	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	80,165	<u>306.06</u> 24535,30				
		Разом по розділу II	грн.		100288,34				
		в тому числі енергоносії:							
		Бензин	кг	221,355					
		Дизельне паливо	кг	444,479					
		Електроенергія	кВт-год	95,412					
		Стиснене повітря	м3	7081,575					
		Мастильні матеріали	кг	33,662					
		Гідравлічна рідина	кг	0,757					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальнови­робничих витрат</u>							
32	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	17, 529460944					
33	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	5,718798					
34	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	3,18366					
35	КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	1,446864					
36	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	0,51129					
37	КБМ200-61	Гайковерт пневматичний	маш. год	5,52					
38	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	16,98684918					
39	КБМ270-150	Киркувальник	маш. год	0,540144					
40	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	12,224316					
41	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,16284					
42	КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	19,92375					
43	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	611, 00237196					
44	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	4,573044					
45	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	3,0912					
46	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	8,4					
47	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	0,27396					
48	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	703,3172967					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
49	&C111-1138-ФК варіант 2	Виготовлені фасадні касетні панелі з загибами під кріплення, товщиною 0,7мм, PE Ral 1014	м2	145,67	<u>1841.08</u> 268190,12	<u>1825.00</u> 265847,75	<u>2.37</u> 345,24	<u>13.71</u> 1997,13	30 км.
50	&C111-1138-ФК варіант 3	Виготовлені фасадні касетні панелі з загибами під кріплення, товщиною 0,7мм PE Ral 9003	м2	35,59	<u>1841.08</u> 65524,04	<u>1825.00</u> 64951,75	<u>2.37</u> 84,35	<u>13.71</u> 487,94	30 км.
51	&C111-1138-ФК варіант 4	Виготовлені фасадні касетні панелі з загибами під кріплення, товщиною 0,7мм, PE Ral 1014	м2	198,36	<u>1841.08</u> 365196,63	<u>1825.00</u> 362007,00	<u>2.37</u> 470,11	<u>13.71</u> 2719,52	30 км.
52	&C111-1138-ФК варіант 5	Виготовлені фасадні касетні панелі з загибами під кріплення, товщиною 0,7мм PE Ral 9003	м2	656,33	<u>1841.08</u> 1208356,04	<u>1825.00</u> 1197802,25	<u>2.37</u> 1555,50	<u>13.71</u> 8998,29	30 км.
53	+C1555-154	Ґрунтовка адгезійна Ceresit CT 19 Бетонконтакт	кг	58,5	<u>104.4</u> 6107,40	<u>101.80</u> 5955,30	<u>0.55</u> 32,18	<u>2.05</u> 119,92	30 км.
54	+C111-2014-7 варіант 1	Адгезійна ґрунтовка-концентрат Ceresit CT 17 pro	л	1,46	<u>489.09</u> 714,07	<u>478.98</u> 699,31	<u>0.52</u> 0,76	<u>9.59</u> 14,00	30 км.
55	&C1545-402-1	Анкерний болт 1.1 M30x900	шт	16	<u>668.61</u> 10697,76	<u>653.33</u> 10453,28	<u>2.17</u> 34,72	<u>13.11</u> 209,76	30 км.
56	+C1550-25 варіант 3	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	206,67	<u>51.66</u> 10676,57	<u>50.61</u> 10459,57	<u>0.04</u> 8,27	<u>1.01</u> 208,73	30 км.
57	C111-1600	Бензин розчинник	т	0,0005005	<u>22099.25</u> 11,06	<u>21131.76</u> 10,58	<u>534.17</u> 0,27	<u>433.32</u> 0,21	30 км.
58	+C1424-11598 варіант 6	Бетон C16/20 W4 F100 з сульфатостійкого цементу	м3	0,102	<u>3548.48</u> 361,94	<u>2658.34</u> 271,15	<u>820.56</u> 83,70	<u>69.58</u> 7,09	30 км.
59	&C126-11-ВК варіант 1	Блокі віконні металопластикові Віконда Стандарт plus (WDS 6S), склопакет 4і-14Ag-4-14Ag-4і в комплекті з підвіконням	м2	7	<u>6272.95</u> 43910,65	<u>6214.33</u> 43500,31	<u>11.92</u> 83,44	<u>46.7</u> 326,90	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
60	&C123-118-10 варіант 1	Блоки дверні розміром прорізу від 2 до 3 м2: профільна система Виконда Стандарт plus (WDS 6S), білий, поріг алюмін.21/60 теплий, доводчик; склопакет 4і-10-4-10-4і/ з комплектуючими	м2	7,53	<u>10045.65</u> 75643,74	<u>9836.02</u> 74065,23	<u>12.66</u> 95,33	<u>196.97</u> 1483,18	30 км.
61	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0033	<u>68996.64</u> 227,69	<u>67339.52</u> 222,22	<u>304.24</u> 1,00	<u>1352.88</u> 4,47	30 км.
62	C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,002556	<u>3425.21</u> 8,75	<u>2885.33</u> 7,37	<u>472.72</u> 1,21	<u>67.16</u> 0,17	30 км.
63	+C124-64 варіант 1	Виріб закладний МН 130-1	т	0,0336	<u>87388.93</u> 2936,27	<u>85400.04</u> 2869,44	<u>275.38</u> 9,25	<u>1713.51</u> 57,58	30 км.
64	C142-10-2	Вода	м3	2,90192	<u>42.1</u> 122,17	<u>42.10</u> 122,17	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
65	+C111-2015-4	Гіпсова шпаклівка фінішна Ceresit СТ 126	кг	8,1	<u>33.14</u> 268,43	<u>31.97</u> 258,96	<u>0.52</u> 4,21	<u>0.65</u> 5,26	30 км.
66	+C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,00272	<u>34201.14</u> 93,03	<u>33255.15</u> 90,45	<u>275.38</u> 0,75	<u>670.61</u> 1,83	30 км.
67	+C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,02624	<u>33181.14</u> 870,67	<u>32255.15</u> 846,38	<u>275.38</u> 7,23	<u>650.61</u> 17,06	30 км.
68	+C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,14916	<u>33181.14</u> 4949,30	<u>32255.15</u> 4811,18	<u>275.38</u> 41,08	<u>650.61</u> 97,04	30 км.
69	C1555-106 варіант 1	Геотекстиль термоскріплений щільністю 250 г/м2	м2	69	<u>46.46</u> 3205,74	<u>45.43</u> 3134,67	<u>0.12</u> 8,28	<u>0.91</u> 62,79	30 км.
70	&C1632-102- 2-О варіант 3	Герметик силіконовий	л	0,686	<u>398.3</u> 273,23	<u>390.02</u> 267,55	<u>0.47</u> 0,32	<u>7.81</u> 5,36	30 км.
71	+C123-521	Дерев'яні деталі рштувань	м3	0,06765	<u>13361.41</u> 903,90	<u>12833.33</u> 868,17	<u>266.09</u> 18,00	<u>261.99</u> 17,73	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
72	+С111-1908 варіант 1	Диск алмазний	шт	0,131625	<u>1532,77</u> 201,75	<u>1500,00</u> 197,44	<u>2,72</u> 0,36	<u>30,05</u> 3,95	30 км.
73	&С112-47-1	Дошка для деформаційних швів товщ.10мм вис.0,1м	м	70	<u>30,43</u> 2130,10	<u>28,33</u> 1983,10	<u>1,5</u> 105,00	<u>0,6</u> 42,00	
74	+С112-70	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4- 6,5 м, усі ширини, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3	0,001882	<u>9927,17</u> 18,68	<u>9500,00</u> 17,88	<u>232,52</u> 0,44	<u>194,65</u> 0,36	30 км.
75	+С112-73 варіант 1	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4- 6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,000112	<u>7514,3</u> 0,84	<u>7134,44</u> 0,80	<u>232,52</u> 0,03	<u>147,34</u> 0,01	30 км.
76	+С112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,003136	<u>7514,3</u> 23,56	<u>7134,44</u> 22,37	<u>232,52</u> 0,73	<u>147,34</u> 0,46	30 км.
77	С112-60	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, II сорт	м3	0,42	<u>6945,31</u> 2917,03	<u>6576,61</u> 2762,18	<u>232,52</u> 97,66	<u>136,18</u> 57,19	30 км.
78	+С112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,02774	<u>9927,17</u> 275,38	<u>9500,00</u> 263,53	<u>232,52</u> 6,45	<u>194,65</u> 5,40	30 км.
79	+С112-61 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,001372	<u>7514,3</u> 10,31	<u>7134,44</u> 9,79	<u>232,52</u> 0,32	<u>147,34</u> 0,20	30 км.
80	+С111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,003386	<u>59780,88</u> 202,42	<u>58333,33</u> 197,52	<u>275,38</u> 0,93	<u>1172,17</u> 3,97	30 км.
81	+С111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,001479	<u>36289,59</u> 53,67	<u>35302,65</u> 52,21	<u>275,38</u> 0,41	<u>711,56</u> 1,05	30 км.
82	С111-1608	Дрантя	кг	0,4778	<u>12,11</u> 5,79	<u>11,10</u> 5,30	<u>0,77</u> 0,37	<u>0,24</u> 0,12	30 км.
83	&С1545-42-1- НВ варіант 2	Дюбель для кріплення теплоізоляції з металевим цвяхом, 10х180 ALPITEC	шт	120	<u>6,57</u> 788,40	<u>6,13</u> 735,60	<u>0,31</u> 37,20	<u>0,13</u> 15,60	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
84	&C111-148-1ДР варіант 1	Дюбель рамний нейлоновий з шестигранним шурупом і комірцем KPR-FAST-K "Wkret-Met", оцинкований, 10х 80	шт	7024	<u>9.73</u> 68343,52	<u>9.53</u> 66938,72	<u>0.01</u> 70,24	<u>0.19</u> 1334,56	
85	&C111-148-1ДР	Дюбель фасадний для теплоізоляції з металевим цвяхом і термоголівкою Premium 10х220мм	шт	3622	<u>7.68</u> 27816,96	<u>7.52</u> 27237,44	<u>0.01</u> 36,22	<u>0.15</u> 543,30	
86	&C1545-44-1-И варіант 2	Дюбель-шурупи 100х10 мм	шт	35	<u>3.83</u> 134,05	<u>3.75</u> 131,25	<u>-</u> -	<u>0.08</u> 2,80	
87	&C1545-44-1-И варіант 3	Дюбель-шурупи 150х8 мм	шт	45	<u>5.1</u> 229,50	<u>5.00</u> 225,00	<u>-</u> -	<u>0.1</u> 4,50	
88	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0043	<u>74545.35</u> 320,55	<u>72724.79</u> 312,72	<u>358.89</u> 1,54	<u>1461.67</u> 6,29	30 км.
89	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	1,73192	<u>54.94</u> 95,15	<u>48.00</u> 83,13	<u>5.86</u> 10,15	<u>1.08</u> 1,87	30 км.
90	+C111-1650 варіант 1	Клей для гіпсокартону Perlfix	кг	10	<u>16.81</u> 168,10	<u>15.98</u> 159,80	<u>0.5</u> 5,00	<u>0.33</u> 3,30	30 км.
91	+C111-2000-3	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	130	<u>15.01</u> 1951,30	<u>14.22</u> 1848,60	<u>0.5</u> 65,00	<u>0.29</u> 37,70	30 км.
92	+C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	11,35	<u>63.75</u> 723,56	<u>62.00</u> 703,70	<u>0.5</u> 5,68	<u>1.25</u> 14,18	30 км.
93	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	0,252	<u>140.68</u> 35,45	<u>137.79</u> 34,72	<u>0.13</u> 0,03	<u>2.76</u> 0,70	30 км.
94	C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,36	<u>2752.78</u> 991,00	<u>2428.16</u> 874,14	<u>270.64</u> 97,43	<u>53.98</u> 19,43	30 км.
95	+C1630-1701 варіант 2	Лічильник теплової енергії SHARKY 775 HYDROMETER	комплект	1	<u>35167.24</u> 35167,24	<u>34474.62</u> 34474,62	<u>3.07</u> 3,07	<u>689.55</u> 689,55	30 км.
96	+C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні GKB вологостійкі , товщина 12,5 мм	м2	2,1	<u>200.88</u> 421,85	<u>193.12</u> 405,55	<u>3.82</u> 8,02	<u>3.94</u> 8,28	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
97	+C188888-59 варіант 5	Мінераловатний утеплювач, базальтовий щільність 80 кг/м3 - 150мм	м2	646,78	<u>481.56</u> 311463,38	<u>463.75</u> 299944,23	<u>8.37</u> 5413,55	<u>9.44</u> 6105,60	30 км.
98	+C188888-59 варіант 6	Мінераловатний утеплювач, базальтовий щільність 80 кг/м3 - 30мм	м2	162,393	<u>103.14</u> 16749,21	<u>92.75</u> 15061,95	<u>8.37</u> 1359,23	<u>2.02</u> 328,03	30 км.
99	+C111-1720 варіант 1	Мембрана супердифузійна 115г/м2	м2	832,96	<u>95.4</u> 79464,38	<u>93.33</u> 77740,16	<u>0.2</u> 166,59	<u>1.87</u> 1557,63	30 км.
100	&C121-783-3 варіант 1	Металеві сходи СМ-1	шт	1	<u>465742.95</u> 465742,95	<u>461609.28</u> 461609,28	<u>666.6</u> 666,60	<u>3467.07</u> 3467,07	30 км.
101	&C121-783-4 варіант 2	Металева сходи СМ-2	шт	1	<u>459732.88</u> 459732,88	<u>455665.75</u> 455665,75	<u>644.8</u> 644,80	<u>3422.33</u> 3422,33	30 км.
102	&C111-18-Г15 варіант 1	Накладки проти ковзання l=1500мм	шт	23	<u>255.48</u> 5876,04	<u>250.00</u> 5750,00	<u>0.47</u> 10,81	<u>5.01</u> 115,23	30 км.
103	&C121-393-1K варіант 3	Огородження ОГ-1 заводського виготовлення, в комплекті кріпленням)	пм	0,8	<u>10077.61</u> 8062,09	<u>10000.00</u> 8000,00	<u>2.59</u> 2,07	<u>75.02</u> 60,02	30 км.
104	&C121-393-1K варіант 4	Огородження ОГ-2, Ог-2л заводського виготовлення, в комплекті кріпленням)	пм	8,84	<u>10077.61</u> 89086,07	<u>10000.00</u> 88400,00	<u>2.59</u> 22,90	<u>75.02</u> 663,17	30 км.
105	&C121-393-1K варіант 5	Огородження ОГ-3 заводського виготовлення, в комплекті кріпленням)	пм	2,16	<u>10077.61</u> 21767,64	<u>10000.00</u> 21600,00	<u>2.59</u> 5,59	<u>75.02</u> 162,05	30 км.
106	&C121-393-1K варіант 6	Огородження ОГ-4 заводського виготовлення, в комплекті кріпленням)	пм	1,55	<u>10077.61</u> 15620,30	<u>10000.00</u> 15500,00	<u>2.59</u> 4,01	<u>75.02</u> 116,29	30 км.
107	C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,00098	<u>116366.68</u> 114,04	<u>113541.35</u> 111,27	<u>543.63</u> 0,53	<u>2281.7</u> 2,24	30 км.
108	&C111-1613-2 варіант 1	Піна монтажна	л	3,23577	<u>300.24</u> 971,51	<u>293.88</u> 950,93	<u>0.47</u> 1,52	<u>5.89</u> 19,06	30 км.
109	+C1555-296 варіант 2	Пінополістирол Alpitex EPS 100 L	м2	196,25	<u>667.51</u> 130998,84	<u>653.33</u> 128216,01	<u>1.09</u> 213,91	<u>13.09</u> 2568,92	30 км.
110	+C1555-226 варіант 1	ПВХ кутик підсилений з склосіткою	м	17,85	<u>22.89</u> 408,59	<u>22.40</u> 399,84	<u>0.04</u> 0,71	<u>0.45</u> 8,04	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
111	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,5162	<u>227.87</u> 117,63	<u>223.35</u> 115,29	<u>0.05</u> 0,03	<u>4.47</u> 2,31	30 км.
112	C1546-54	Пароніт	т	0,00014	<u>153617.36</u> 21,51	<u>150085.26</u> 21,01	<u>519.99</u> 0,07	<u>3012.11</u> 0,43	30 км.
113	C1545-160	Паронітові прокладки	100шт	0,03	<u>980.57</u> 29,42	<u>950.90</u> 28,53	<u>10.44</u> 0,31	<u>19.23</u> 0,58	30 км.
114	&C111-1715-1П варіант 3	Плівка поліетиленова 150 мкм	м2	115	<u>56.95</u> 6549,25	<u>55.63</u> 6397,45	<u>0.2</u> 23,00	<u>1.12</u> 128,80	30 км.
115	&C1-ПР209-17-24 варіант 1	Планка відкоса RAL 0,45 (500)	м2	470,09	<u>805.34</u> 378582,28	<u>787.50</u> 370195,88	<u>2.05</u> 963,68	<u>15.79</u> 7422,72	30 км.
116	&C1-ПР209-17-24 варіант 2	Планка карман RAL 0,45 (208)	м2	177,78	<u>805.34</u> 143173,35	<u>787.50</u> 140001,75	<u>2.05</u> 364,45	<u>15.79</u> 2807,15	30 км.
117	&C1-ПР209-17-24 варіант 3	Планка стартова 0,45мм (208)	м2	34,6	<u>805.34</u> 27864,76	<u>787.50</u> 27247,50	<u>2.05</u> 70,93	<u>15.79</u> 546,33	30 км.
118	+C111-256 варіант 1	Плитка керамогранітна Cersanit MILTON DARK GREY 29,8x29,8	м2	25,5	<u>695.8</u> 17742,90	<u>675.00</u> 17212,50	<u>7.16</u> 182,58	<u>13.64</u> 347,82	30 км.
119	&C121-783-2 варіант 2	Пожежна драбина ПД1	шт	1	<u>25595.29</u> 25595,29	<u>25369.30</u> 25369,30	<u>35.45</u> 35,45	<u>190.54</u> 190,54	30 км.
120	C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,012	<u>32446.03</u> 389,35	<u>31457.23</u> 377,49	<u>352.6</u> 4,23	<u>636.2</u> 7,63	30 км.
121	+C1550-26 варіант 1	Поліуретановий клей Ceresit CT 84 Express, 850 мл	балон	6	<u>497.67</u> 2986,02	<u>487.67</u> 2926,02	<u>0.24</u> 1,44	<u>9.76</u> 58,56	30 км.
122	+C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,020025	<u>7156.34</u> 143,31	<u>6615.00</u> 132,47	<u>401.02</u> 8,03	<u>140.32</u> 2,81	30 км.
123	&C111-1747-H	Прокладка паронітова	шт	2898	<u>8.42</u> 24401,16	<u>8.25</u> 23908,50	<u>-</u> -	<u>0.17</u> 492,66	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
124	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,16237	<u>99.13</u> 16,10	<u>88.42</u> 14,36	<u>8.77</u> 1,42	<u>1.94</u> 0,32	30 км.
125	&C111-829-2П варіант 1	Профіль оцинкований "Омега" 20x20x50мм (1,0)	м	1492,137	<u>83.08</u> 123966,74	<u>81.40</u> 121459,95	<u>0.05</u> 74,61	<u>1.63</u> 2432,18	30 км.
126	&C111-829-2П	Профіль оцинкований L 50x50мм(1,0)	м	2019,303	<u>68.07</u> 137453,96	<u>66.69</u> 134667,32	<u>0.05</u> 100,97	<u>1.33</u> 2685,67	30 км.
127	+C1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м3	0,0006	<u>2909.22</u> 1,75	<u>2100.00</u> 1,26	<u>752.18</u> 0,45	<u>57.04</u> 0,04	30 км.
128	+C1550-20 варіант 1	Розчинова суміш Ceresit CT 180 про для приклеювання мінераловатних плит	кг	90	<u>18.74</u> 1686,60	<u>18.13</u> 1631,70	<u>0.24</u> 21,60	<u>0.37</u> 33,30	30 км.
129	+C1550-21 варіант 2	Розчинова суміш Ceresit CT 190 про для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	626	<u>24.11</u> 15092,86	<u>23.40</u> 14648,40	<u>0.24</u> 150,24	<u>0.47</u> 294,22	30 км.
130	C111-1757	Рядно	м2	11,844	<u>60.19</u> 712,89	<u>58.87</u> 697,26	<u>0.14</u> 1,66	<u>1.18</u> 13,97	30 км.
131	&C111-1782- 1CA варіант 2	Сітка армувальна 50x50x4	м2	112	<u>143.81</u> 16106,72	<u>140.00</u> 15680,00	<u>0.99</u> 110,88	<u>2.82</u> 315,84	30 км.
132	C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	0,0264	<u>236.88</u> 6,25	<u>231.94</u> 6,12	<u>0.3</u> 0,01	<u>4.64</u> 0,12	30 км.
133	&C111-1849- C19 варіант 1	Саморіз по металу з шістеранною голівкою, свердлом і EPDM,шайбою SR, Redfix оцинкований 4,8x19мм	шт	24397	<u>1.58</u> 38547,26	<u>1.54</u> 37571,38	<u>0.01</u> 243,97	<u>0.03</u> 731,91	
134	&C111-1849- C19 варіант 2	Саморіз по металу з шестигр. голівкою, свердлом і EPDM шайбою, SR"Redfix", 4, 8x19 RAL 1014	шт	10208	<u>1.63</u> 16639,04	<u>1.59</u> 16230,72	<u>0.01</u> 102,08	<u>0.03</u> 306,24	
135	&C111-1849- C19 варіант 3	Саморіз по металу з шестигр. голівкою, свердлом і EPDM шайбою, SR"Redfix", 4, 8x19 RAL 9003	шт	13127	<u>1.63</u> 21397,01	<u>1.59</u> 20871,93	<u>0.01</u> 131,27	<u>0.03</u> 393,81	
136	+C111-1843	Сталеві деталі рихтувань	т	0,32472	<u>137531.51</u> 44659,23	<u>136167.00</u> 44216,15	<u>340.7</u> 110,63	<u>1023.81</u> 332,45	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
137	&C124-61-1OC варіант 1	Столік опорний(кронштейн) 80x200,1,50мм оцинкований	шт	3512,44	<u>30.28</u> 106356,68	<u>29.65</u> 104143,85	<u>0.04</u> 140,50	<u>0.59</u> 2072,33	30 км.
138	&C111-26-C варіант 1	Стрічка клеюча з липким шаром	м	834,31	<u>8.09</u> 6749,57	<u>7.88</u> 6574,36	<u>0.05</u> 41,72	<u>0.16</u> 133,49	30 км.
139	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,4452	<u>566.61</u> 252,25	<u>554.73</u> 246,97	<u>0.77</u> 0,34	<u>11.11</u> 4,94	30 км.
140	+C1424- 11601-2 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас В20 [М- 250] W4	м3	3,06	<u>3565.47</u> 10910,34	<u>2675.00</u> 8185,50	<u>820.56</u> 2510,91	<u>69.91</u> 213,93	30 км.
141	+C1424-11598 варіант 5	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C16/20 W4 F100 з сульфатостійкого цементу	м3	5,887	<u>3407.55</u> 20060,25	<u>2520.18</u> 14836,30	<u>820.56</u> 4830,64	<u>66.81</u> 393,31	30 км.
142	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [M200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	10,0485	<u>4998</u> 50222,40	<u>4079.44</u> 40992,25	<u>820.56</u> 8245,40	<u>98</u> 984,75	30 км.
143	C1424-11610 варіант 3	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [M100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1,326	<u>2595.6</u> 3441,77	<u>1724.15</u> 2286,22	<u>820.56</u> 1088,06	<u>50.89</u> 67,49	30 км.
144	+C111-388-1 варіант 1	Фарба ПФ115	т	0,0025	<u>88206.64</u> 220,52	<u>85952.38</u> 214,88	<u>524.72</u> 1,31	<u>1729.54</u> 4,33	30 км.
145	+C1555-100	Фарба акрилова Cerezit CT 44	кг	2,4	<u>225</u> 540,00	<u>220.10</u> 528,24	<u>0.49</u> 1,18	<u>4.41</u> 10,58	30 км.
146	+C111-2014-4 варіант 1	Фарба ґрунтуюча тонована Ceresit CT 16 OD (AD 2)	кг	11,25	<u>97.19</u> 1093,39	<u>94.57</u> 1063,91	<u>0.71</u> 7,99	<u>1.91</u> 21,49	30 км.
147	+C111-2014-4 варіант 2	Фарба ґрунтуюча тонована Ceresit CT 16 OD (TX 5)	кг	33	<u>106.54</u> 3515,82	<u>103.74</u> 3423,42	<u>0.71</u> 23,43	<u>2.09</u> 68,97	30 км.
148	&C171-3002-1	Хрестики для плитки	шт	151,62	<u>0.67</u> 101,59	<u>0.35</u> 53,07	<u>0.31</u> 47,00	<u>0.01</u> 1,52	30 км.
149	+C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,0181005	<u>82420.32</u> 1491,85	<u>80500.00</u> 1457,09	<u>304.24</u> 5,51	<u>1616.08</u> 29,25	30 км.
150	+C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0x100 мм	т	0,0013863	<u>66234.65</u> 91,82	<u>64583.33</u> 89,53	<u>352.6</u> 0,49	<u>1298.72</u> 1,80	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
151	+C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,00006734	<u>64109.65</u> 4,32	<u>62500.00</u> 4,21	<u>352.6</u> 0,02	<u>1257.05</u> 0,09	30 км.
152	C111-1853	Цвяхи оцинковані будівельні	т	0,0057	<u>30080.43</u> 171,46	<u>29189.10</u> 166,38	<u>301.52</u> 1,72	<u>589.81</u> 3,36	30 км.
153	+C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	216	<u>11.74</u> 2535,84	<u>10.99</u> 2373,84	<u>0.52</u> 112,32	<u>0.23</u> 49,68	30 км.
154	+C111-2012-1 варіант 1	Штукатурка Ceresit CT 25	кг	22,5	<u>10.08</u> 226,80	<u>9.36</u> 210,60	<u>0.52</u> 11,70	<u>0.2</u> 4,50	30 км.
155	+C1550-12 варіант 1	Штукатурка декоративна Ceresit CT 174 тонована	кг	42	<u>131.76</u> 5533,92	<u>128.70</u> 5405,40	<u>0.48</u> 20,16	<u>2.58</u> 108,36	30 км.
156	+C1550-12 варіант 2	Штукатурка декоративна Ceresit CT 174 тонована	кг	33,6	<u>130.92</u> 4398,91	<u>127.87</u> 4296,43	<u>0.48</u> 16,13	<u>2.57</u> 86,35	30 км.
157	+C1550-64 варіант 1	Штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit CT 77, зерно 1,4 - 2,0 мм, тонована	кг	144	<u>195.74</u> 28186,56	<u>191.42</u> 27564,48	<u>0.48</u> 69,12	<u>3.84</u> 552,96	30 км.
158	C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,0002588	<u>41491.64</u> 10,74	<u>40325.48</u> 10,44	<u>352.6</u> 0,09	<u>813.56</u> 0,21	30 км.
159	+C1421-9477	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М200-300	м3	11,5	<u>1466.25</u> 16861,88	<u>867.90</u> 9980,85	<u>569.6</u> 6550,40	<u>28.75</u> 330,63	30 км.
160	C123-534	Щити з дошок, товщина 25 мм	м2	20,746	<u>476.49</u> 9885,26	<u>460.87</u> 9561,21	<u>6.28</u> 130,28	<u>9.34</u> 193,77	30 км.
161	+C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	8,87316	<u>719.45</u> 6383,79	<u>700.00</u> 6211,21	<u>5.34</u> 47,38	<u>14.11</u> 125,20	30 км.
162	C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	0,3564	<u>609.66</u> 217,28	<u>590.09</u> 210,31	<u>7.62</u> 2,72	<u>11.95</u> 4,25	30 км.
163	C1545-104	Брухт металевий (зворотній матеріал)	т	1,1964	<u>3527</u> 4219,70	<u>3527</u> 4219,70			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
164	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	512,8781	<u>4.9416</u> 2534,44	<u>4.9416</u> 2534,44			
165	C1999-9010	Стиснене повітря	м3	347,76	<u>0.07223</u> 25,12	<u>0.07223</u> 25,12			
166	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,7003	<u>184.55</u> 129,23	<u>184.55</u> 129,23			
		Разом	грн.		2688,79	2688,79			
		Разом по розділу III	грн.		5144369,72	5042558,55	38560,81	63250,36	
		<u>IV. Устаткування</u>							
167	+1602-10638 варіант 3	Блочний індивідуальний тепловий пункт Q=185,8 кВт	комплект	1	<u>734349.61</u> 734349,61	<u>706601.38</u> 706601,38	<u>21198.04</u> 21198,04	<u>6550.19</u> 6550,19	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комплект	1	<u>734349.61</u> 734349,61	<u>706601.38</u> 706601,38	<u>21198.04</u> 21198,04	<u>6550.19</u> 6550,19	
		Разом по розділу IV	грн.		734349,61	706601,38	21198,04	6550,19	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		734349,61	706601,38	21198,04	6550,19	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	608,29					
		Стиснене повітря	м3	7429,335					
		Мастильні матеріали	кг	34,363					
		Гідравлічна рідина	кг	0,757					
		Бензин	л	299,129					
		Дизельне паливо	л	522,916					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	80,164478					

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Перевірив директор _____ В.О. Корж
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]